
Veřejnoprávní smIouva
uzavřená obcemi pod|e ustanovení s 159 a nás|. zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu, ve

znění pozdějších předpisů a v sou|adu s ustanovením $ 63 a nás|edujících zákona
č,. 128l2oo0 sb'' o obcích, ve znění pozdějších předpisů'

Město Sezemice na zák|adě usnesení Rady města Sezemice č' Rl5ol7l2017 ze dne
05.04.2017 a obec Choteč na zák|adě usnesení Zastupite|stva obce Choteč č.7l2t2o17 ze
dne 19. 4' 2017, uzavíra]í tuto veřejnoprávnísm|ouvu:

l.

Smluvní strany

1. Město Sezemice
zastoupené starostou města Martinem Staňkem
tČo: oozt+z+l
se síd|em: Husovo náměstí 790, Sezemice, PSČ 53304
bankovní spojení: Česká spořite|na, a.s', č. Ú. 19-,l205462369/0800

2. obec choteě
zastoupená starostou obce Martinem Chvojkou
lČo: nopygest
se síd|em' Pardubická 34, Choteč, PSČ 533 04
bankovníspojení. Komerční banka, a. s., č. ú. 10225561l010Ů

Tato veřej noprávn í snllouva

je uzavřena an.nl..'...... jí:l. :'. :...*..,ť,

kdy nabylo právní moci rozhodnutí

Kraj ského úřadu Pardribického kr.aje

? i,',.1 1,..., :. ./2 .. 2...........(.:... ;.:... : ;i!.'...:!.J',.'..........í.

lt.
Předmět smlouvy

1. Vsou|adu s ustanovením $ 63 odst. 1 zákona č. 128120111 Sb., o obcích, ve znění
pozdějŠích předpisů, bude orgán města Sezemice vykonávat namísto orgánu obce
Choteč v jejím správním obvodu přenesenou působnost na úseku přestupků pod|e
ustanovení $ 53 odst. 1 zákona č. 20011990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších
předpisů a pod|e zv|áštních zákonů, obsahující skutkové podstaty přestupků, k jejichŽ
projednání je obec Choteč přís|ušná.

2' Na zák|adě této sm|ouvy budou orgány města Sezemice místně přís|ušnými správními
orgány v řízení o přestupcích pro správní obvod obce Choteč.

3. Výnosy pokut, nák|adů řízení a pořádkových pokut u|oŽeným orgánem města Sezemice
při p|nění této sm|ouvy jsou příjmem rozpočtu města Sezemice.

ilt.
Úhrada nákladů

1. Za výkon předmětu sm|ouvy v určeném rozsahu se obec Choteč zavazuje uhradit městu
Sezemice nák|ady spojené s výkonem přenesené působnosti pod|e č|. || této sm|ouvy.

2' Dohodnutá výše nák|adů činí:

a) 3.000 Kč (s|ovy Třitisícekorunc.) za každý přestupek vyřízený orgánem města
Sezemice, k jehoŽ projednání bude místně přís|ušná obec Choteč, formou od|oŽení,
nebo postoupenívěci.

b) 4.50o Kč (s|ovy Čtyřitisícepětsetkorun Ó.) za každý přestupek vyřízený orgánem města
Sezemice, kjehoŽ projednání bude místně přísIušná obec Choteč' jinak než
od|oŽením, nebo postoupením věci.



3. Vyúitování náhrady nák|adů provede město Sezemice vŽdy ke dni 30.06. a 31'12'
ka|endářního roku. Fakturu na Úhradu nák|adů vystaví město Sezemice v prŮběhu
měsíce července, resp. |edna, přičemŽ doba splatnosti bude činit 15 dnŮ ode dne
doručení faktury. Pří|ohou faktury bude výčet přestupků projednaných orgánem města
Sezemice za obec Choteč v předcházejícím účtovaném období na zák|adě této sm|ouvy,
specifikovaných spisovou značkou, pod kterou budou přestupky evidovány. Přestupky
budou rozděleny na ty, které by|y vyřízeny od|oŽením, či postoupením' a na ty, které by|y
vyřízeny jinak.

lv.
Zmocňovací ustanovení

obec Chotec tímto zmocňuje město Sezemice k zastupování obce v řízení před krajským
úřadem o udě|ení souh|asu s touto veřejnoprávní sm|ouvou.

V.
Doba trvání smlouvy

1' Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2, Sm|ouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje

o udě|ení souh|asu s jejím uzavřením nabude právní moci.

vl.
Společná ustanovení

obec se zavazuje neprod|eně' nejdé|e však do sedmi dnů ode dne přijetí oznámení
přestupku, postoupit takové oznámení městu.

Sm|ouva můŽe být zrušena písemnou dohodou sm|uvních stran. K uzavření takové
dohody je třeba souh|asu krajského úřadu'

3. Sm|ouva můŽe být ukončena výpovědí jedné ze sm|uvních stran i bez udání důvodů,
výpovědní |hůta činí 2 měsíce a pocíná běŽet prvním dnem nás|edujícího ka|endářního
měsíce po doručení výpovědi druhé straně. V případě pochybnosti u dorucení výpovědi
druhé straně se má zato, Že výpověd'by|a doručena třetím dnem od odes|ání výpovědi.
o výpovědi sm|ouvy bude krajský Úřad neprodleně městem Sezemice informován.

4. Sm|uvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodk|adně po jejím uzavření na
úředních deskách svých obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů. Po up|ynutítéto doby
bude přístupná na obecních Úřadech sm|uvních stran.

5. Sm|ouva můŽe být měněna a dop|ňována pouze na zák|adě písemné dohody sm|uvních
stran a se souh|asem krajského úřadu'

6. Tato smlouva Se vyhotovuje ve třech stejnopisech, znichŽkaždá sm|uvní strana obdrŽí
jeden stejnopis a jeden stejnopis se všemi přílohami obdrŽí krajský úřad spo|u s žádostí
o udě|ení souh|asu s uzavřením této sm|ouvy.

7. Přílohou této sm|ouvy jsou usnesení rady, zastupite|stva sm|uvních stran výše uvedené
a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje o udě|ení souh|asu
k uzavření této sm|ouvy.

V Sezemicích dne 05'06.2017 V Chotči dne 05'06.2017

1.

2.

{JBEC CřiCIT[C
533 04 SEZEMICE

Chvojka

f,#}
Martin Staněk

starosta města Sezem obce Choteč


